

Dílčí zadání údržby železničního **svršku,*spodku *přejezdu-* číslo 25/2023/TO Cheb

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ Mar.Lázně-Cheb

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: červen, červenec 2023

Výluka: NE

Stávající stav: nefunkční výstroj dráhy

Požadavek:

Dodání nových předvěstníků a rychlostníků podle soupisu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5962101010	Návěstidlo rychlostník - obdélník	kus	4,000	522,00	2 088,00
	Návěstidlo rychlostník - obdélník				
	Rychlostník N pro 95km/h - 1ks Rychlostník N pro 90km/h - 1ks Rychlostník N pro 110km/h - 1ks Rychlostník N pro 105km/h - 1ks				
5962101015	Návěstidlo rychlostník - kruh	kus	1,000	679,50	679,50
	Návěstidlo rychlostník - kruh				
	Rychlostník 3 pro 70km/h - 1ks				
5962101020	Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník	kus	3,000	558,00	1 674,00
	Návěstidlo očekávejte traťovou rychlost - trojúhelník				
	Předvěstník N s číslicí 10 (pro předvěštění rychlosti 100km/h) - 3ks				
9901000900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložště nebo na skládku včetně vyožení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
Cena celkem					7 641,50 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku,~~ *spodku, *přejezdu číslo 26/2023/TO Nejdek

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ: N.Hamry - Pernink

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 01.06.2023 - 30.06.2023

Výluka: ROV 73163 A

Stávající stav: Nefunkční podélné odvodnění trati. Deponovaná dřevní hmota v ochranném pásmu dráhy. Dozásobení probíhající stavby dostatečným množstvím kameniva.

Požadavek:

podélného odvodnění trati

PDK 0/32

vyskládkování dřevní hmoty

- čištění

- dodání štěrku

- odvoz a

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
ČIŠTĚNÍ PODELNÉHO ODVODNĚNÍ TRATI					
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	20,000	450,00	9 000,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkování.				
DODÁNÍ ŠTĚRKU					
5955101020	Kamenivo drcené štěrkořt' frakce 0/32	t	39,626	370,00	14 661,62
	Kamenivo drcené štěrkořt' frakce 0/32				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	39,626	560,00	22 190,56
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: doprava štěrku (Děpoltovice -Pernink)</i>				
ODVOZ A VYSKLÁDKOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY					
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	16,247	450,00	7 311,15
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Poznámka k položce: (Sejfy)</i>				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	16,247	1 050,00	17 059,35
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz pařezů (Sejfy - Smolné Pece)</i>				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	16,247	350,00	5 686,45
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
Cena celkem					75 909,13

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 27/2023/TO Žlutice

Zhotovitel: N + N

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz
Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať Štědrá - Toužim km 70,084 - 70,305

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ, s.o. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: červen - srpen 2023

Výluka: NE + (výluka : 2 x D - 5,6.6.2023)

Stávající stav: pražce dřevěné obutí T5 - z 1/3 vyžilé , kolejnice tv.S49 v dobrém stavu , šterkové lože mírně znečištěné - dostačující

Požadavek:

Požadujeme výměnu označených příčných pražců , opravu rozchodu v okolí výměny pražců , posuny pražců na dané rozdělení , přebití podkladnic .

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	176,000	1 200,00	211 200,00
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	125,000	210,00	26 250,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolfčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	44,000	80,00	3 520,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=úl.plocha</i>				
5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	40,000	303,00	12 120,00
	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				

Cena celkem
253 090,00 Kč

**Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 28/2023/TO Žlutice****Zhotovitel:** N + N**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať Žlutice - Štědrá km 52,250 - 55,000**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** červen - srpen 2023**Vyluka:** NE**Stávající stav:** pražce dřevěné obutí T5 - vyžilé , kolejnice tv.S49 v dobrém stavu , šterkové lože mírně znečištěné - dostačující**Požadavek:**

Požadujeme výměnu označených příčných pražců .

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	80,000	1 200,00	96 000,00
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
Cena celkem					96 000,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Dílicí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 29/2023/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: VPS Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: TÚ: Stráž n.O. - Vojkovice n.O.

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 1.TK - 05.06.-09.06.2023 + 2.TK - 12.06.-16.06.2023

Výluka: Z-73192 A + Z-73192 B

Stávající stav: Zbahnilé šterkové lože v 1. i 2.TK + zanesené podelné odvodnění trati u 2.TK v TÚ: Stráž n.O.- Vojkovice n.O.

Požadavek:

- Čištění ŠL v 1.TK

Stráž - Vojkovice km 161,4 a 161,055 + 2.TK Vojkovice - Stráž km 160,820 a 161,080. (požadováno vyčištění ŠL s odstraněním laviček do hloubky 150mm pod ložnou plochou pražců) ŠL

- Čištění příkopu 2.TK km 160,587 - 160,858

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	120,000	180,00	21 600,00
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje. <i>Poznámka k položce:</i> 150 mm pod ložnou plochu pražce (66 x 0,4 x 5) - (96 x 0,125) celkem =				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	330,000	20,00	6 600,00
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva. <i>Poznámka k položce:</i> celkem = (66 x 5)				
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	75,544	90,00	6 798,96
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	120,000	660,00	79 200,00
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výspných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5906140190	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"	km	0,065	290 000,00	18 778,08
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,065	320 000,00	20 720,64
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	112,000	300,00	33 600,00
	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezapevněný	m3	108,400	450,00	48 780,00

	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odložení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: čištění příkopu 2.TK km 160,587 - 160,858 celkem = 2 x 0,2 x 271m</i>				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	750,000	58,74	44 055,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: rozprostření výzisku ŠL na těleso žel. náspu</i>				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	198,000	340,00	67 320,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	198,000	650,00	128 700,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Horní Tašovice - Vojkovice n.O.</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x PV + podbíjecí agregát</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x Liebherr</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	280 132,68	11 205,31
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					519 357,99 Kč

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

Díličí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 30/2023/TO Bečov nad Teplou

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

Objednávku vystavil: Grban Viktor VPST , tel.: 725 432 127, email: grban@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Grban Viktor (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: trať 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.
Kladruby - Teplá, km 17,090 - 17,370

TÚ Ovesné

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 05.06. - 09.06.2023

Výluka: ROV Z-73190 A

Stávající stav: Zanesené, nefunkční podélné odvodnění trati

Požadavek: Odstranění
stávajícího odvodňovacího systému vlevo trati a nahrazení drenážním potrubím s revizními šachtami a vyzdívkou čel z lomového kamene. V pravo trati pročištění stávajícího neuzpevněného příkopu. Odvoz vyzískaného materiálu bude uskladněn na určených deponiích.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	250,000	90,00	22 500,00
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. Poznámka k položce: Metr koleje=m <i>Poznámka k položce: povrch zásypu trativodu, km 17,120 - 17,370</i>				
5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	180,000	678,00	122 040,00
	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: km 17,120 - 17,370</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	150,000	24,30	3 645,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: zřízení podkladní vrstvy pod trativod v km 17,120 - 17,370</i>				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop neuzpevněný	m3	99,000	450,00	44 550,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop neuzpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. <i>Poznámka k položce: km 17,090 - 17,120 vlevo + km 17,070 - 17,370 vpravo</i>				
5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop neuzpevněný	m3	0,900	586,80	528,12
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop neuzpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. <i>Poznámka k položce: km 17,370 v místě čela z LK</i>				
5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	250,000	520,00	130 000,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: km 17,120 - 17,370</i>				
5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	6,000	834,00	5 004,00

	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásep zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: 4 ks šachet</i>				
5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst z lomového kamene	m	1,500	2 500,00	3 750,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
5914035130	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zidky z lomového kamene	m	1,500	2 676,00	4 014,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zidky z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	600,000	58,74	35 244,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: km 17,5 - 17,7 vpravo TK rozprostření výzisku</i>				
5964161015	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862	m3	2,560	2 592,00	6 635,52
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862				
5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnaniny	t	5,800	453,60	2 630,88
	Lomový kámen tříděný pro rovnaniny				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	394,150	340,00	134 011,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
5955101020	Kamenivo drcené štěrkořť frakce 0/32	t	36,000	370,00	13 320,00
	Kamenivo drcené štěrkořť frakce 0/32				
5964103135	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	4,000	1 323,00	5 292,00
	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400				
5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	4,000	7 119,00	28 476,00
	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm				
5964104180	Kanalizační díly plastové Prodlužovací trubka šachty DN 400	m	6,000	702,00	4 212,00
	Kanalizační díly plastové Prodlužovací trubka šachty DN 400				
5964104185	Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 250	kus	1,000	762,30	762,30
	Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 250				
5964103055	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm	kus	42,000	378,00	15 876,00
	Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm				
5964103035	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm	m	207,000	350,10	72 470,70
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm				
5964133005	Geotextilie separační	m2	1 000,000	22,00	22 000,00
	Geotextilie separační				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	435,950	800,00	348 760,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: doprava štěrku (H. Tašovice - Teplá)</i>				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	6,144	1 050,00	6 451,20
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: doprava betonu (M.Lázně - Teplá)</i>				
9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km	t	1,786	1 390,00	2 482,54
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: doprava trativodů + geotextilie (Krajčová - Teplá)</i>				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				

	<i>Poznámka k položce: 1x PV</i>				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x Liebherr</i>				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	371 275,120	0,030	11 138,25
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem					1 105 793,51

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 31/2023/TO Bečov nad Teplou

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

Objednávku vystavil: Grban Viktor VPST , tel.: 725 432 127, email: grban@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Grban Viktor (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: trať 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.
Kladruby - Teplá, km 12,880 - 13,330 + 13,760 - 13,950

TÚ Ovesné

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 05.06. - 09.06.2023

Výluka: ROV - 73190 A

Stávající stav: Zanesené, nefunkční nebo chybějící podélné odvodnění trati - nezpevněný příkop

Požadavek:

Reprofilace a

čištění stávajícího podélného odvodnění trati - nezpevněných příkopů

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	85,500	678,00	57 969,00
	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: km 13,800 - 13,890</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	234,000	24,30	5 686,20
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: úprava profilu příkopu 13,800 - 13,890</i>				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	117,000	450,00	52 650,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. <i>Poznámka k položce: km 13,760 - 13,800 + 13,890 - 13,940</i>				
5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	0,600	586,80	352,08
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně. <i>Poznámka k položce: km 13,760 vyústění příkopu do propusti</i>				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	1 383,000	58,74	81 237,42
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce: km 13,760 - 13,940 vpravo TK + 12,920 - 12,970 vlevo TK + 12,880 - 13,130 vpravo TK rozprostření výzisku</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <i>Poznámka k položce: 1x Menzi Muck</i>				
Cena celkem					227 894,70

Díličí zadání údržby železničního ~~svršku~~, ~~spodku~~, ~~přejezdu~~ číslo 32/2023/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vlk Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst.Hroznětín

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: červen 2023

Výluka: mimo provozovanou TK

Stávající stav: Chybějící přístupová cesta od rekonstruované výpravní budovy k nástupišti žst.Hroznětín.

Požadavek:

přístupové cesty k nástupišti z obrubníků a přejezdových závěrných zídek.

- zřízení přechodu z vyzískaných pryžových panelů z deponie na základně Hájek

- Zřízení

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	46,080	230,40	10 616,83
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka: Odtěžení zeminy pro demontáž a montáž nástupištní hrany</i>				
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	18,000	90,00	1 620,00
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. <i>Poznámka: Úprava plochy mezi SK a hranou obrubníku z PDK 16/32</i>				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	2,700	660,00	1 782,00
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	27,000	24,30	656,10
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnění a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	36,000	124,20	4 471,20
	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	2,400	324,00	777,60
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	2,400	1 368,00	3 283,20
	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	63,6	127,20
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913030040	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo	kus	8,000	87	696,00
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	4,320	253,80	1 096,42
	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32				
5964159000	Obrubník krajový	kus	18,000	266,40	4 795,200
	Obrubník krajový				
5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	11,254	2 592,00	29 170,370
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
5963101050	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm	kus	8,000	1 881,00	15 048,00
	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm				

5963101055	Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
	Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,498	450,00	5 624,10
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. <i>Poznámka k položce: naložení obrubníků + závěrných zídek + přechodových panelů + odvoz vyzískaných panelů</i>				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	32,725	520,00	17 017,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: beton + PDK 16/32</i>				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	12,498	1 050,00	13 122,90
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: doprava obrubníků + závěrných zídek + přechodových panelů + odvoz vyzískaných panelů</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <i>Poznámka k položce: 1x minibagr</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	24 030,13	961,21
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Celkem					116 105,33 Kč

Dílní zadání údržby železničního ~~*svršku,~~ ~~*spodku,~~ ~~*přejezdu~~ číslo 33/2023/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vlk Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: TÚ: K.Vary-Dvory - K.Vary hl.n. žel. přechod P84

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: červen 2023

Výluka: 1.TK: ROV 73266 A - 2.TK: provozovaná

Stávající stav: nevyhovující stav AB povrchu žel. přechodu P84 a nefunkční odvodnění v místě přejezdové konstrukce

Požadavek:

nového AB povrchu návazných komunikací na žel. přejezd P84 se zřízením zpevněné komunikace z chodníkových obrubníků - poškozený ,
popraskaný přechod u Kauflandu - km 188,911 - termín ze strany CPS bude nahlášen týden předem, minimálně z důvodu zajištění uzavírky
přechodu !! - vyčištění

zaneseného zpevněného příkopu v dl. 100m v prostoru žel. přejezdu P84

- souvislé protáčení upevňovadel - vytočení matice - namazání svěr.šrouby , případná výměna FE 6 či kompletu , utažení odpovídajícím momentem za příznivých klimatických teplot , tj. 17-23°C!! Jedná se o využití vyloučené koleje č. 1 KV - Dvory

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070220	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svěrkové a vrtule rozdělení "d"	km	2,200	24 540,00	53 988,00
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji bez protáčení závitů šrouby svěrkové a vrtule rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce:</i> Km 189,800-188,900 1.TK Km 188,770-188,200 1.TK Km 187,530-187,100 1.TK Km 186,400-186,100 1.TK				
5908053100	Výměna drobného kolejíva svěrka tuhá	kus	1 500,000	20,00	30 000,00
	Výměna drobného kolejíva svěrka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálů.				
5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	27,100	180,00	4 878,00
	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.				
5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	23,200	311,40	7 224,48
	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm	m2	23,200	850,00	19 720,00
	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelových vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálů.				
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	3,480	230,40	801,79
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: odtěžení zeminy pod obrubníky</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	23,200	24,30	563,76
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	23,200	124,20	2 881,44
	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálů.				
5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	10,000	586,80	5 868,00
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkování.				
5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	11,438	1 638,00	18 734,79
	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva				

5964159000	Obrubník krajový	<i>kus</i>	23,200	266,40	6 180,480
	Obrubník krajový				
5964161010	Beton lehce zhutitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	<i>m3</i>	5,800	2 592,00	15 033,600
	Beton lehce zhutitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	<i>t</i>	35,398	450,00	15 928,92
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Poznámka k položce: naložení vybouraného AB + objemu vyčištěného příkopu + zeminy</i>				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	<i>t</i>	25,938	520,00	13 487,55
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládky nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: přeprava asfaltu + betonu</i>				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	<i>t</i>	12,714	1 050,00	13 349,28
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládky nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz vytěženého AB na skládku + doprava obrubníků</i>				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	<i>t</i>	35,398	2 200,00	77 874,72
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>Poznámka k položce: vybouraný AB + objem vyčištěného příkopu</i>				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	<i>kus</i>	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x minibagr</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	<i>%</i>	0,040	125 925,47	5 037,02
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Celkem					293 551,83 Kč

Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 34/2023/TO Tršnice

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, mob. telefon 724 347 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst. Kynšperk nad Ohří výhybka č. 15B

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: 30.5,1.6. 2023

Výluka: nepředpokládaná výluka 7:10 - 16:00

Stávající stav: defektoskopicky vadná opornice na výhybce č. 15B žst Kynšperk nad Ohří km 223,149 C S49-1:9-190 -p-HZ-d-K-ZP-N

Požadavek: Požadujeme výměnu pravé vnitřní opornice a pravého vnitřního jazyka

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	42,000	420,00	17 640,00
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	<i>Poznámka k souboru cen: výměna jazyka a opornice na křižovatkové výhybce + LIS</i>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehef standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	3 900,00	7 800,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehef standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	3 283,20	6 566,40
	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
Celkem					32 006,40 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 35 /2023/TO Žlutice

Zhotovitel: N+N KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY - LITOMĚŘICE

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@sz.cz

Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

TÚ: Štědrá-Toužim km 69,678-70,083=405m , Toužim-Otročín km 71,972-72,489=517m , km 73,353-74,195=842 m

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

Datum realizace: 05.06.-06.06.2023 (2 x denní výluka)

Výluka: ano

Stávající stav: 2 PROPRACOVÁNÍ GPK DLE ASP

Požadavek: úprava GPK - ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,600	60 000,00	216 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na				
	Štědrá-Toužim km 69,678-70,083=405m vše 2 x Toužim-Otročín km 71,972-72,489=517m vše 2 x Toužim-Otročín km 73,353-74,195=842m vše 2 x				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	454,394	220,00	99 966,68
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	Štědrá-Toužim km 69,678-70,083=405m Toužim-Otročín km 71,972-72,489=517m Toužim-Otročín km 73,353-74,195=842m				
022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,000	7 200,00	0,00
	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje				
	Zaměření před - dodáno p.Pustkou				
023113001	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná	km	1,800	7 200,00	12 960,00
	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a stítky. PPK=prostorová poloha koleje				
	Zaměření po - zaměřeno a zpracováno Foxgeo				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	772,470	800,00	617 976,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cárگو, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	772,470	340,00	262 639,80
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: ASP, SSP - nájezd				
Celkem					1 269 542,48 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 36/2023/TO Nejdek

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: zastávka Tisová

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 01.06.2023 - 30.06.2023

Výuka: ROV 73163 A

Stávající stav: Přebytečná délka nástupištní hrany v zastávce Tisová

Požadavek:

Zkrácení

nástupištní hrany v zastávce Tisová.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5914120030	Demontáž nástupiště úrovňového Tischer jednostranného včetně podložek <small>Demontáž nástupiště úrovňového Tischer jednostranného včetně podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zášypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. Poznámka k položce: zas.Tisová</small>	m	24,000	300,00	7 200,00
5914115340	Demontáž nástupištních desek Sudop K 230 <small>Demontáž nástupištních desek Sudop K 230. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení, uložení nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. Poznámka k položce: zas.Tisová</small>	kus	24,000	244,80	5 875,20
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku <small>Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. Poznámka k položce: zřízení podkladní vrstvy pod přístupovou cestou + úprava plochy pod zrušenou částí nástupiště</small>	m2	144,000	24,30	3 499,20
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy <small>Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. Poznámka k položce: těleso nenástupní hrany úrovňového nástupiště + podklad pod přístupovou cestu</small>	m3	36,000	230,40	8 294,40
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu <small>Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. Poznámka k položce: rozproštění výzisku v TÚ: N.Hamry - Ferrink</small>	m2	72,000	58,74	4 229,28
591235010	Dělení AB komunikace fezáním hloubky do 10 cm <small>Dělení AB komunikace fezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.</small>	m	1,200	166,00	199,20
591250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm <small>Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze stmelných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Poznámka k položce: zřízení přístupové cesty (25 x 1,2m)</small>	m2	30,000	520,00	15 600,00
5964161010	Beton lehce zhutitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 <small>Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva</small>	t	1,250	2 592,00	3 240,00
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypnin do 20 km <small>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypnin do 40 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Poznámka k položce: doprava betonu (Dalovice - Tisová)</small>	t	1,250	560,00	700,00
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km <small>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skládů nebo skládek, výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Poznámka k položce: Přeprava bloků Tischer a nástupištních desek na depóni TO Nejdek + odvoz úložných bloků na skládku Smolné Peče</small>	t	14,424	900,00	12 981,60
9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů <small>Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. Poznámka k položce: uložení úložných bloků na skládku Smolné Peče</small>	t	3,168	500,00	1 584,00
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km <small>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizací na místo prováděných prací po silnici i po koleji. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje. Poznámka k položce: 1x minibagr + 1x vybrání válec</small>	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč <small>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč</small>	%	44 897,280	0,030	1 346,92
Cena celkem					68 749,80

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3664351

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0eac120d-f6ea-4f6b-a671-6ef9130d3cbf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2023 11:21:02



d0c07934-33cb-4d42-a766-9f7b8d6f3474